תרבות

תומר אפלבוים

רוקדים באמונה

פסטיבל "בין שמיים לארץ" יביא השנה את המקורות היהודיים אל רחבת הריקודים. "המחול הוא ערוץ נוסף לתפילה, בבחינת "כל עצמותי תאמרנה", מסביר מארגן הפסטיבל

אורי פולק

[Log In](#)

כ"ז חשון תשע"א, 04/11/2010 00:00

מארגני פסטיבל המחול היהודי "בין שמיים לארץ" אשר יחל בשבוע הבא, כבר מצחצחים את רחבת הריקודים, לאו דווקא זו אשר מוכרת לכם מהסדרה "חיים אחרים" או "רוקדים עם כוכבים". ארבעה ערבי מחול בארבע בכורות, סדנאות מחול ופאנל של אנשי רוח ומחול - כל אלו צפויים להתקיים בתיאטרון ז'רר בכר, בהפקת קבוצת המחול "כל עצמותי תאמרנה".